证券代码：300374       证券简称：中铁装配       公告编号：2021-004

中铁装配式建筑股份有限公司

关于部分全资子公司变更公司名称暨

完成工商变更登记的公告

中铁装配式建筑股份有限公司（以下简称“公司”）因战略规划及经营管理

的需要，现对全资子公司江苏赛木科技有限公司、喀什恒通赛木新型建材有限公

司、吐鲁番恒通赛木新型建材有限公司、新疆恒通创新赛木科技有限公司名称进

行变更。目前名称变更已全部通过当地所属监督管理局核准，具体工商登记变更

情况如下：

一、主要变更事项

 变更前 变更后

公司名称

江苏赛木科技有限公司 中铁装配科技（宿迁）有限公司

喀什恒通赛木新型建材有限公司 中铁装配科技（喀什）有限公司

吐鲁番恒通赛木新型建材有限公

司

中铁装配科技（吐鲁番）有限公

司

新疆恒通创新赛木科技有限公司 中铁装配科技（乌苏）有限公司

二、变更后的工商登记基本情况

1、名称：中铁装配科技（宿迁）有限公司

统一社会信用代码：91321300MA1NARTH18

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：张晓峰

注册资本：30000 万元

成立日期：2017 年 1 月 16 日

营业期限：2017 年 1 月 16 日至 2047 年 1 月 15 日

住所：运河宿迁港产业园黄河南路七里加油站对面

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经营范围：墙体材料的生产与销售；墙体材料技术开发、技术转让、技术咨

询(中介除外)、技术服务；机械设备、模具、活动房屋销售；房屋建筑工程施工

总承包；预制装配式建筑部品部件的生产和销售；装配式建筑工程施工；自营和

代理各类商品及技术的进出口业务（但国家限定企业经营或禁止进出口的商品和

技术除外)。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

2、名称： 中铁装配科技（喀什）有限公司

统一社会信用代码：91653101MA77911E9N

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：许忠

注册资本：3000 万元

成立日期：2017 年 1 月 24 日

营业期限：2017 年 1 月 24 日至 2037 年 1 月 20 日

住所：新疆喀什地区喀什中亚南亚工业园区中亚北二路 256 号

经营范围：木塑制品加工、销售；钢结构加工、销售及安装；生产、销售：

水泥制品、机械设备、模具；新型建材领域内的技术开发、技术咨询、技术转让；

回收废旧物品；货物与技术的进出口业务（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

3、名称： 中铁装配科技（吐鲁番）有限公司

统一社会信用代码：91650402399284286L

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：李光

注册资本：4000 万元

成立日期：2014 年 5 月 27 日

营业期限：长期

住所：新疆吐鲁番市高昌区港城大道北侧、站前路南侧

经营范围：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；塑料板、管、型材制造、橡胶板、管、带制造销售；销售：机械设备、模具、

回收废旧物品；货物与技术的进出口业务；木塑制品安装及施工总承包，钢结构

加工、安装，生产预制装配式住宅部品，道路普通货物运输。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

4、名称： 中铁装配科技（乌苏）有限公司

统一社会信用代码：9165420256051777XE

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：许忠

注册资本：12000 万元

成立日期：2010 年 9 月 1 日

营业期限：长期

住所：新疆塔城地区乌苏市新市区街道工业区社区塔里木河东路 235 号

经营范围：进出口贸易（边境小额贸易） （以许可项目为准）。木塑制品加

工、销售；销售机械设备、模具；回收废旧物品，钢结构加工及安装，木塑制品

安装及施工总承包；供电、供水、供热服务；房屋租赁；场地租赁，技术咨询（中

介除外），技术服务，生产、销售水泥预制装配式住宅部品部件；销售建筑材料、

装潢材料、五金交电。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

中铁装配式建筑股份有限公司

董事会

2021 年 1 月 25 日